Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

Programa de Educação Tutorial

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

Edital N.º 002/2020-PROEG

   Boa Vista, 17 de janeiro de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital N.º 001/2020-PROEG,

de 08 de janeiro de 2020, torna público o Resultado parcial da renovação da tutoria, destinada

ao Programa de Educação Tutorial/PET – Intercultural, conforme quadro abaixo:

NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Fabíola Christian Almeida de Carvalho 100 APROVADO/CLASSIFICADO

Vito da Silva Souza
Pró-Reitor Substituto de Ensino e Graduação

http://lattes.cnpq.br/5468186550704102